
Jätteiden lajittelu on tärkeää myös jouluna, jolloin jätteitä saattaa syntyä hetkellisesti

enemmän. Jätteen määrää voi vähentää mm. suosimalla aineettomia lahjoja, pitkäikäisiä

koristeita, uudelleen käytettäviä lahjapusseja ja pakkaamattomia kynttilöitä. 

Alumiinivuoat, tuikkukynttilöiden kuoret, sekä muut alumiiniroskat kuuluvat metallin

keräykseen. 

Lahjapaperit, rikkinäiset joulukoristeet, kuten joulupallot ja kimallenauhat, sekä

kynttilälyhdyt tulee laittaa sekajätteeseen. Sekajäte päätyy poltettavaksi. 

Suklaarasian pahvinen kuori kuuluu kartonginkeräykseen ja muovinen kääre

muovinkeräykseen. 

Rikki menneet valosarjat ja kuusen kynttilät kuuluvat SER-keräykseen, ei sekajätteeseen.
Kannattaa myös miettiä ja tarkastaa voisiko valosarjan vielä korjata/korjauttaa ja uusia

esim. palaneet lamput. 

Kierrätä, korjaa/korjauta ja käytä uudelleen, jos vain mahdollista. Näin säästyy rahaa, sekä
arvokas luontomme kiittää!

Jouluna kinkun ja muiden liharuokien valmistuksessa syntyy usein rasvaa, joka kannattaa
kierrättää oikealla tavalla ympäristön ja terveyden kannalta. Tässä muutamia vinkkejä kinkun ja
muiden rasvojen kierrättämiseen:

 Älä kaada rasvaa viemäriin: Rasva ei saa päätyä viemäriin, koska se voi tukkia putkistot ja
saastuttaa vesistöjä.

Kerää rasva talteen: Voit käyttää esimerkiksi vanhaa maitopurkkia tai muuta astiaa kinkun
rasvan keräämiseen. Anna rasvan jäähtyä ja kovettua ennen kuin kaadat sen säilytysastiaan.
Pistä kovettunut rasva purkissaan sekajäteastiaan.

Kompostointi: Jos rasvaa ei ole liikaa, se voi sopia kompostiin. Rasva on kuitenkin raskasta ja
hajoaa hitaasti, joten sitä kannattaa laittaa vain hyvin pieninä määrinä. Anna rasvan jäähtyä
ja kovettua ennen biojäteastiaan laittamista. 

Lemmikkieläinten ruokinta: Pieninä määrinä ja sulatettuna rasvaa voi antaa
lemmikkieläimille, mutta on tärkeää varmistaa, että se on turvallista ja ettei sitä ole liikaa,
koska rasva voi olla haitallista eläimille suurina määrinä.

Kierrätys ja erikoisjäte: Joissakin kunnissa rasva voi olla mahdollista kierrättää erillisen
jätehuollon kautta, joten kannattaa tarkistaa paikalliset ohjeet. Jos näin ei ole, voit viedä
rasvan sekajätteeseen.

Kierrättäminen ja oikeanlainen käsittely auttavat minimoimaan ympäristövaikutuksia ja
edistävät kestävää elämää joulun jälkeenkin!



Joulun aikaan viikon 52 jäteastioiden tyhjennyksiä aletaan suorittamaan jo 21.12. lauantaina ja

ajetaan jouluaattoon klo 12 saakka, jolloin myös kuljettajamme ja kalusto siirtyy joulun viettoon.

Tyhjennyksiä jatketaan perjantain 27.12. ja lauantain 28.12. aikana. 

Viikoilla 1 (uusivuosi) ja 2 (loppiainen) vuorossa olevien keräysvälineiden tyhjennykset

suoritetaan kyseisen viikon aikana. 

Koska arkipyhät vaikuttavat ajopäiviin, huomioithan, että jäteastian tyhjennyspäiväsi voi olla
normaalia poikkeava.

Pakkaskelit saapuivat pohjolaan!
Pakkaset voivat talvella aiheuttaa haasteita jäteastioiden tyhjennyksille. Yli 30 asteen pakkanen

voi pahimmillaan hyydyttää kaluston, jolloin työt hidastuvat. Talviajan muistilistan toimivaan

jätehuoltoon löydät osoitteesta: rl-palvelut.fi/yleinen/talviajan-muistilista-toimivaan-

jatehuoltoon/
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puhelin: 044 036 6533
sähköposti: toimisto@rl-palvelut.fi
kotisivut: www.rl-palvelut.fi

Jos asiasi ei ole kiireellinen, suosittelemme käyttämään sähköisiä kanaviamme.

RL-Palvelut kerää omien asiakkaiden joulukuusia loppiaisen jälkeen seuraavasti:

Asunto-osakeyhtiöiden jätekatosten luo tuodut joulukuuset noudetaan automaattisesti.

Omakotitalojen joulukuusia noudetaan vain tilauksesta. 

Kuuset on toimitettava jätepisteeseen noutoa varten.

Kuusien nouto on maksullista. Kuuset kerätään sekajätteen joukkoon ja toimitetaan
poltettavaksi. 

Lisätietoja keräyksestä ja mahdollisista tilauksista saat asiakaspalvelustamme. 
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